
Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/145/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1) .) oraz § 43 ust. 1 i § 69 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597. z późn. zm2) .) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2012 według następujących załączników 
do niniejszej uchwały: 

1) zał. nr 1 – plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej; 

2) zał. nr 2– plan pracy Komisji Finansowo – Budżetowej; 

3) zał. nr 3 – plan pracy Komisji Inwestycyjno – Komunalnej; 

4) zał. nr 4 – plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kobyłce i Przewodniczącym 
odpowiednich komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymionionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006  Nr3, poz. 14 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/145/12  

Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

Luty/Marzec 

 
Rodzaj kontroli Kontrola planowana 
Jednostka Kontrolowana Urząd Miasta/ Wydział edukacji i spraw społecznych 

, 
Wydział finansowy 

Zakres kontroli Kontrola kompleksowa: realizacja zadań własnych 
i zleconych 
w 2011r. ze szczególnym uwzględnieniem 
postępowań administracyjnych dotyczących 
prawidłowości przyznawania dotacji jednostkom 
niepublicznym realizującym zadania edukacji 
przedszkolnej . 

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli 1.02. 2012 r. – 01. O3. 2012 r. 

Marzec 

 
Rodzaj kontroli Kontrola planowana 
Jednostka 
Kontrolowana 

Urząd Miasta/ Dyrektorzy jednostek oświatowych 

Zakres kontroli Kontrola realizacji oferty prozdrowotnej dla mieszkańców: korzystanie z terenów sportowych, 
boisk i placów zabaw na terenie miasta Kobyłka. M.in. sposoby udostępniania tych terenów dla 
dzieci i osób dorosłych, regulaminy, finansowanie. 

Data 
rozpoczęcia 
i zakończenia 
kontroli 

02.03.2012 r. – 30.03.2012 r. 

Kwiecień/Maj 

 
Rodzaj 
kontroli 

Kontrola planowana 

Jednostka 
Kontrolowana
 

Miejski Ośrodek Kultury w Kobyłce 

Zakres 
kontroli 

Kontrola kompleksowa organizacji pracy Ośrodka Kultury, w szczególności w zakresie realizacji 
zadań wynikających z planu pracy i złożonych sprawozdań z ich realizacji w II półroczu 2011r. i I 
kwartale 2012r M.in. analiza dokumentacji , oferta zajęć , zasady finansowania. 

Data 
rozpoczęcia 
i zakończenia 
kontroli 

02.04.2012 r. – 31.05.2012 r. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 2

Czerwiec/Sierpień 

 
Rodzaj kontroli Kontrola planowana 
Jednostka Kontrolowana Urząd Miasta/ Wydział infrastruktury 
Zakres kontroli Kontrola kompleksowa: realizacja zadań własnych 

i zleconych 
w 2011r. 
Analiza zasobu mieszkań komunalnych w Kobyłce 
a w szczególności standardy mieszkań, koszty 
utrzymania bazy mieszkaniowej, płatności czynszu 
i zadłużenia, kolejka oczekujących. 

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli 01.06.2012r.- 14.08.2012r. 

Wrzesień/Listopad 

 
Rodzaj kontroli Kontrola planowana 
Jednostka kontrolowana Urząd Miasta/ Wydział ochrony środowiska 
Zakres kontroli Kontrola kompleksowa: realizacja zadań własnych 

i zleconych 
w 2011r. 

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli 03.09.2012 r. – 15.11.2012 r. 

Komisja Rewizyjna w sposób ciągły i na bieżąco będzie rozpatrywała i opiniowała sprawy przekazywane 
przez Przewodniczącą Rady Miasta dotyczące m.in. pracy Burmistrza i kierowników gminnych jednostek 
administracyjnych i przeprowadzała kontrole zlecone przez Radę Miasta. 

Komisja będzie realizowała zadania statutowe m. in. w maju 2012r. zaopiniuje wykonanie budżetu 
i przygotuje wystąpienie z wnioskiem do Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Burmistrzowi. W grudniu przygotuje sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 roku i plan pracy i kontroli na rok 
2013. 

Komisja na swoich posiedzeniach będzie brała czynny udział w pracach Rady Miejskiej m. in. przygotuje 
opinie i stanowisko dotyczące projektów uchwał Rady, spraw omawianych na sesjach, będzie mogła 
występować z inicjatywą uchwałodawczą i realizować inne zadania stałych Komisji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Hanna Witt 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/145/12  

Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Finansowo-Budżetowej 

 
lp Termin Tematyka posiedzenia 
1 Styczeń Analiza kosztów i zapoznanie się z programem wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

w okresie ferii zimowych organizowanych przez jednostki organizacyjne na terenie 
miasta. 
Analiza kosztów utrzymania porządku w mieście w okresie zimowym. 
Analiza kosztów związanych z odwadnianiem ulic w mieście. 
Analiza kosztów związanych z planami zagospodarowania przestrzennego miasta. 
Sprawozdanie z pracy komisji F-B za rok 2011. 
Omówienie planu pracy komisji F-B na rok 2012 
Analiza kosztów związanych z zatwierdzeniem taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

2 Luty Analiza kosztów utrzymania porządku w mieście w okresie zimowym. 
Transport zbiorowy: Wspólny Bilet”- informacja oraz analiza kosztów ponoszonych 
przez Gminę. 
Analiza kosztów budowy Stacji Uzdatniania Wody w Kobyłce w oparciu o prace 
komisji I-K. 
Analiza kosztów działalności OPS za rok 2011. 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

3 Marzec Analiza finansowa kosztów oraz efektów utrzymania dróg 
w mieście w okresie zimowym. 
Analiza kosztów utrzymania komunalnych lokali mieszkalnych. 
Analiza kosztów utrzymania i remontów placów zabaw i boisk po zimie. 
Prace nad aktualizacją Statutu Miasta Kobyłka 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

4 Kwiecień Analiza rocznych sprawozdań finansowych miejskich jednostek kultury i zakładów 
budżetowych (MOK, MBP, MSPZOZ , MKRPA, Przedszkola, Szkoły, za 2011 rok. 
Analiza poniesionych kosztów związanych z interwencją straży na posesjach i drogach 
zalewanych. Zapoznanie się działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej. 
Analiza kosztów ponoszonych przez Gminę z działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych ( ilość dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych dowożonych 
do szkół). 
Monitorowanie realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie Miasta Kobyłka 
w 2011 roku. 
Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta wpływ udzielonych ulg i umorzeń na 
dochody miasta (wykonanie 2011 r. - kierunki działania na 2012 r.). 
Informacja o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Burmistrza w ramach 
jego kompetencji. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 2

Opiniowanie projektów uchwał. 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu. 
Sprawy bieżące. 

5 Maj Analiza kosztów planowanych wydatków związanych z realizacją letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji formie stacjonarnej oraz 
wyjazdowej. 
Analiza finansowa dotacji wykorzystanych przez wybrane organizacje pozarządowe 
w 2011r. jako podsumowanie realizacji programu Współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi. 
Analiza kosztów utrzymania porządku czystości w mieście. 
Analiza kosztów realizacji działania „Zieleń w mieście” 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

6 Czerwiec Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Miasta Kobyłka. 
Analiza i ocena sprawozdania finansowego Miasta Kobyłka za 2011r. oraz rocznego 
z wykonania budżetu za 2011rok, sporządzenie stosownej opinii po zapoznaniu się 
z opinią RIO. 
Absolutorium 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

7 Lipiec Przerwa wakacyjna. 
8 Sierpień Analiza kosztów utrzymania porządku publicznego i bezpieczeństwa w mieście 

(oznakowanie ulic, malowanie pasów przy głównych ciągach komunikacyjnych 
prowadzących do placówek oświatowych) 
Analiza kosztów poniesionych na utrzymanie czystości i porządku w mieście ( 
segregacja śmieci, odpady wielkogabarytowe.) 
Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
–analiza kosztów poniesionych na remonty placówek oświatowych. 
Analiza kosztów przejęcia obowiązku odbierania odpadów 
komunalnych od mieszkańców, podatek śmieciowy. 
Ocena realizacji inwestycji w mieście( równolegle z komisją I –K) 
Opiniowanie projektów uchwał 
Sprawy bieżące. 

9 Wrzesień Analiza wykonania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych za I półrocze 
2012 r. (dochody: ze sprzedaży nieruchomości, z tytułu użytkowania wieczystego, 
renty planistycznej, z tytułu: czynszów najmu – dzierżawy lokali użytkowych, najmu 
lokali mieszkalnych, przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 
własności, ze sprzedaży lokali mieszkalnych, ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych, z opłat: cmentarnej, za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków.), 
w tym analiza Harmonogramu realizacji budżetu Miasta Kobyłka za II kwartał 2011 r. 
Analiza sprawozdania Burmistrza z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2012roku., oraz o realizacji przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej. 
Sposób finansowania wydatków oświatowych, subwencje i wynikające stąd 
konsekwencje dla budżetu miasta -2011r./2012 r. 
Analiza informacji o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Burmistrza 
w ramach jego kompetencji, w tym analiza wykorzystania rezerwy ogólnej i rezerw 
celowych. 
Monitorowanie realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie Miasta Kobyłka 
w 2012 roku. – analiza finansowa. 
Wnioski do budżetu. 
Opiniowanie projektów uchwał. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 3

Sprawy bieżące. 
10 Październi

k 
Analiza środków finansowych pozostałych do końca roku na realizacje inwestycji 
w mieście. 
Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi na rok 2013. 
Informacja o wykonaniu budżetu Miasta za III kwartał 2012 r. 
Potrzeby placówek oświatowych w odniesieniu do budżetu miasta na rok szkolny 
2012/2013 - przedszkola, szkoły w tym wynagrodzenia nauczycieli -analiza 
finansowa. 
Analiza regulaminów udzielania stypendiów szkolnych w placówkach oświatowych 
Gminy. 
Ustalenie stawek podatku na 2013rok. 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

11 Listopad Monitorowanie i analiza finansowa realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych 
w budżecie Miasta Kobyłka 
w 2012 roku. 
Analiza Wieloletniego Planu Inwestycyjnego – Wieloletni Plan Finansowy – na lata 
2012 – 2014 
Analiza informacji o prognozie łącznej kwoty długu na koniec 2012roku i lata 
następne. 
Plany finansowe na 2013 r. jednostek organizacyjnych miasta w szczególności 
w zakresie: inwestycji, pomocy społecznej, oświaty, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, 
kultury, sportu. 
Analiza projektu budżetu na 2013 rok. 
Opiniowanie projektów uchwał 
Sprawy bieżące. 

12. Grudzień Analiza zmian dokonanych w budżecie na 2012 rok 
Analiza projektu budżetu na 2013 rok.- Wydanie opinii o projekcie uchwały 
budżetowej. 
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji F-B w 2012r. 
Przygotowanie planu pracy komisji F-B na rok 2013 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej 

(-)Anna Jarząbek 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/145/12  

Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Plan Komisji Inwestycyjno-Komunalnej na rok 2012 

STYCZEŃ 

1. Analiza kosztów i efektów utrzymania porządku w mieście w okresie zimowym. 

2. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. 

3. Ocena stanu rowów melioracyjnych. Analiza możliwości dalszego odtwarzania nieistniejących i renowacji       
istniejących. 

4. Podsumowanie projektu spójności (analiza jakości wykonanych nawierzchni asfaltowych na drogach 
gminnych ) 

5. Opiniowanie i zatwierdzenie Statutu Miasta Kobyłka. 

6. Rozpoczęcie dyskusji i prac dot. planów zagospodarowania przestrzennego. 

7. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

LUTY 

1. Analiza utrzymania dróg w okresie zimowym 

2. Transport zbiorowy – informacja oraz analiza kosztów ponoszonych przez Gminę. Zaproszenie do rozmów 
sąsiednich Rad Gmin partycypujących w dotacjach do transportu zbiorowego. 

3. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. 

4. Analiza możliwości odwodnienia poszczególnych dzielnic. 

5. Współpraca z Powiatem dot. remontów dróg powiatowych. 

6. Przygotowania do budowy Stacji Uzdatniania Wody w Kobyłce. 

7. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

8. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

MARZEC 

1. Analiza kosztów poniesionych na utrzymanie dróg w okresie zimowym. 

2. KS Wicher-plany rozbudowy zaplecza socjalnego oraz możliwości pozyskania partnera biznesowego w celu 
wybudowania obiektu przy ul. Napoleona 

3. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. 

4. Analiza sytuacji w mieszkaniach komun. (potrzeba budowy nowych, remonty istniejących – koszty 
i możliwości finansowe miasta) 

5. Wodociągi ,kanalizacja ,utrzymanie czystości i porządku w mieście-informacja oraz analiza ilości osób 
przyłączających się (inf. o spełnieniu tzw. „czynnika ekologicznego”. 

6. Analiza możliwości pozyskania środków zewnętrznych na renowację zabytkowych nieruchomości 
w Kobyłce – ewidencja zabytków i pomników z określeniem ich stanu technicznego oraz potrzeb finansowych na 
ich utrzymanie. 

7. Szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe, rezerwat Grabicz – możliwości współpracy z nadleśnictwem w celu 
rewitalizacji rezerwatu. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 2

8. Analiza stanu placów zabaw, boisk i terenów zielonych po okresie zimowym oraz dostęp do nich dla 
mieszkańców. 

9. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

10. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

1. Ocena stanu dróg. Analiza kosztów i możliwości poprawy stanu dróg gminnych. 

2. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok. 

4. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

5. Informacje o stanie mienia. 

6. Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie Miasta Kobyłka 

na 2012 rok. 

7. Analiza możliwości pozyskiwanie funduszy zewnętrznych. 

8. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

MAJ 

1. Ocena realizacji terenów zieleni, placów zabaw i boisk (koszty utrzymania i konserwacji) 

2. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. 

3. Ocena bezpieczeństwa w mieście (stan dróg i ich oznakowanie szczególnie w miejscach dużego natężenie 
ruchu – szkoły, przedszkola, stacje PKP itp.) 

4. Ocena bieżących prac związanych z odwodnieniem miasta (stan rowów melioracyjnych). 

5. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

6. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

1. Przyjęcie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2010 rok. 

2. Absolutorium 

3. Analiza potrzeb inwestycyjnych w szkołach i przedszkolach (remonty bieżące) oraz innych placówkach 
komunalnych. 

4. Analiza kosztów z tytułu oświetlenia miasta 

5. Komunalizacja terenów będących własnością Skarbu Państwa poprzez przedstawienie projektów 
Marszałkowi Województwa (stary basen). 

6. Analiza możliwości, ocena kosztów, sposobu finansowania budowy Stacji Uzdatniania Wody w Kobyłce. 

7. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

8. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

LIPIEC – Urlop 

SIERPIEŃ 

1. Ocena stanu technicznego placówek oświatowych. 

2. Ocena utrzymania czystości i porządku w mieście (segregacja śmieci, odpady wielkogabarytowe). 

3. Przygotowania do przejęcia przez miasto obowiązku odbierania odpadów komunalnych od mieszkańców 
(analiza kosztów, propozycje wysokości podatku śmieciowego). 

4. Analiza realizacji inwestycji w mieście. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 3

5. Dyskusja dot. planów zagospodarowania przestrzennego oraz Strategii Rozwoju Miasta. 

6. Wnioski do budżetu na rok 2012. 

7. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Kontrola realizacji prac związanych z kanalizowaniem i wodociągowaniem miasta. 

1. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. . Działania podjęte na rzecz odwodnienia 
miasta. 

2. Współpraca z Powiatem dot. remontów dróg powiatowych na rok 2013. 

3. Analiza możliwości rozwiązania problemów z parkingami przy stacjach PKP. 

4. Wnioski do budżetu na 2013. 

5. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

1. Stawki podatków na rok 2013 

2. Ocena realizacji inwestycji w mieście oraz analiza środków finansowych pozostałych do końca roku. 

3. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. Działania podjęte na rzecz odwodnienia 
miasta. 

4. Przygotowanie do zimy. 

5. Przygotowanie planów inwestycji na rok 2013. 

6. Wnioski do budżetu na 2013. 

7. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

1. Ocena realizacji inwestycji w mieście zaplanowanych w budżecie na 2012 rok. 

2. Informacja o podtapianych drogach i posesjach na terenie miasta. . Działania podjęte na rzecz odwodnienia 
miasta. 

3. Ocena działań na rzecz utrzymania dróg w okresie zimy. 

4. Prace i dyskusje nad budżetem na 2013 rok. 

5. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie prac komisji. 

2. Plan pracy na rok 2013. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

4. Zatwierdzenie budżetu na 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji Inwestycyjno-Komunalnej 

Artur Janaszek 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/145/12  

Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych na rok 2012 

Styczeń 

1) Sprawozdanie z pracy KOK i SS za rok 2011. 

2) Plan pracy KOK i SS na rok 2012. 

3) Transport zbiorowy (wspólny bilet) 

4) Rok 2012 rokiem Janusza Korczaka. 

Luty 

1) Plan imprez ogólno miejskich na rok 2012. 

2) Ocena realizacji wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży. 

3) Świetlice środowiskowe – funkcjonowanie i potrzeby. 

4) Działania proekologiczne, walory kulturowe i turystyczne w mieście. 

Marzec 

1) Rozwój wychowania fizycznego i sportu oraz organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo – rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży . 

2) Sport i rekreacja jako forma aktywności fizycznej mieszkańców różnych środowisk i grup 
społecznych.(młodzież, seniorzy, osoby niepełnosprawne) 

3) Możliwości rozwoju infrastruktury sportowo – rekreacyjnej. 

4) Strategia Rozwoju Miasta. 

5) Działalność MKS „Wicher” i Klubów Sportowych działających przy ZSP 

Kwiecień 

1) Sprawozdanie z działalności MKRPA za rok 2011. 

2) Analiza sytuacji socjalnej i pomocy rodzinie. 

3) Analiza działań zapobiegawczych uzależnieniom i patologiom społecznych. 

4) Analiza obszarów ubóstwa i wykluczenia społecznego.(OPS) 

5) Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2011. 

Maj 

1) Analiza sprawozdań gminnych jednostek z działalności za rok 2011. 

2) Działalność i perspektywy rozwoju gminnych jednostek kultury (MOK i Biblioteka) 

3) Podsumowanie naboru do oddziałów przedszkolnych na rok 2012/2013. 

4) Podsumowanie realizacji Programu Współpracy Miasta Kobyłka z organizacjami pozarządowymi za rok 2011. 

5) Wieloletni program zdrowotny w zakresie zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży na terenie 
Miasta Kobyłka (aktualizacja). 

Czerwiec 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012. 



Id: 7B9358F8-BA02-4633-84FF-383EFF7851A8. Podpisany Strona 2

2) Obchody Dni Miasta 

3) Letni wypoczynek dzieci i młodzieży w formie stacjonarnej i wyjazdowej organizowany przez gminne 
jednostki organizacyjne i organizacje pozarządowe. 

Lipiec/Sierpień 

1) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012/2013 . 

2) Bezpieczeństwo w miejscach publicznych w szkołach i w ruchu drogowym. 

3) Działalność Policji . 

4) Klasy integracyjne, sportowe 

5) Realizacja projektów z pozyskanych środków zewnętrznych. 

Wrzesień 

1) Wnioski do budżetu na rok 2013. 

2) Programy profilaktyki zdrowotnej. 

3) Działalność MSPZOZ 

Październik 

1) Działalność OPS. 

2) Informacja o stanie bezrobocia w mieście i analiza działań zmierzających do jego zwalczania. 

Listopad 

1) Analiza budżetu na rok 2013. 

2) Informacja o najważniejszych wydarzeniach kulturalnych i osiągnięciach sportowych w roku 2012. 

Grudzień 

1) Podsumowanie pracy Komisji – sprawozdanie za rok 2012. 

2) Omówienie gminnych programów: 

- Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2013. 

- Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych 

Agnieszka Nemska 


